БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРӨ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ОСИНОВКА

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

452463,РБ,Бөрө районы ,Осиновка а.

  Овчинников урамы, 6
тел. (факс) (34784) 3-05-45

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БИРСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
452463,РБ,Бирский район, с. Осиновка, ул. Овчинникова, 6

тел. (факс) (34784) 3-05-45

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2015й

№ 23

          18.03.2015г.

Об утверждении Программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального района Бирский район
Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом, Федеральным законом от 30 декабря 2004года № 210-ФЗ «Об основах регулирования организации коммунального комплекса», Градостроительным кодексом РФ, Уставом сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить программу  комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан» на 2015-2020годы. (Приложение)

2.Обнародовать данное постановление в администрации сельского поселения на информационном стенде и на официальном сайте в сети Интернет

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                С.Г.Чудинов